
Toyota Yaris 1.4 nafte Super ekonomike

Marka : Toyota
Model : Yaris
Viti : 2003
Per 100 km. : 4.5
Cilindrat : 1.4
Karburant : Naftë
Kamio : Manuale
Kondicioner : Automatik
Ngjyra : Blu
TVSH Importi : E Paguar
Km : 150
Çmimi : 2600  Euro
Pronari : AUTO AV

Sqarime
_____________________________________________________

        Toyota yaris viti 2003 super ekonomike 1.4 nafte me dogane te paguar e sapo ardhur nga zvicra.Makina
eshte ne gjendje perfekte, ka gomat e reja, xhama elektrik,kompjuter bordi, kondicioner, abs,airbag, timon
hidraulik, bllokim xhamash dhe dyersh per femije. Kontakt 0682040206.

Opsione
_____________________________________________________

ABS ALARM
CD Me Libër Shërbimesh Kompjuter Në Bord
Bllokim Motorri Sensor Shiu & Drite Pasqyra Elektrike Xhama Elektrik ESP AirBag Për Shoferin AirBag Për Pasagjerin
Timon Hidraulik
Kasetofon Fenerë për mjegull Katalizator

0682040206
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